
HLAVNI MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
PRA i
PRA

Odbor komuni kate a marketingu MHMFXPG3SKJZPRA
PRA

Seven Davs ^fcgcncy, s.r,a 

Na plavní 1 

mm Praha 2 

1Č 243147S1 

DíC: CZ24314781

Daum
20,03.2017

C.j Vyfiaýo linka
I Linii
ZinimL’rnminoWi/2{>48 /

Poůei listů / příloh

MHMP 420036/2817
Sp. zit.
S-MHMP 42003S/2017

|%ťi46
OKM/OBJ/049^7
K-2J8-W£89fl

VťCi Objednávka produktů n výftlby |)M1 PFB-VlS

OBJEDNATEL

Hlavni mésto Oraha
se sídlem: 

pracoviště: 

za Hloupené;
ICO:
DIČ:
bankovní učet; 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2t 110 01 Praha 1 
Mariánské nám, 1,110 01 Prahli 1 
Ing. et lngf Janou Berkovou 

000645B1 

C2000645M

H íi n ň Zimnic mrumn O V a

DODAVATEL:

Se ven Dav* Agent)', s.r.o.

Nápíavrri l Praha 2- 128 00

IC: 24314781

DIČ: CZ2431478I

V nastoupení: Martin KréčalíK jednatel firmy

(dále té?. „Smluvní strany '1)
Sídlo; kliinůn*k4 nim. 2 -- I 10 Ol Drah* I 
PrflctivLitti MjuJáriikč tLiirh. 2,‘j. 140 OL Pruhu l 
Lek. K.D/iLAkml reinru rt> \2 Jit. fřjs1 íir>7 io? 
ť-rnuil: i, tt) PS; 4Hiaí»'?hI P



Vaření,

ve smyslu §27 a$3l zákona Č. 134 2016 Sb o zadá váni veřejných zakázek, v platném zněni 

u Vás objednáváme pmríukct a výrobu osmi set kusu DVD Praha Evropské hl, m sportu 

2016 pro siejnofrnonnoij publikací v rozsahu a za podmínek dále uvedených,

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 

realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledku předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

1, PředměLpIiuMii;

Předmětem plněni je; výroba 600 ks D\ D včetně potisku ve formátu DVD - VIDEO, 
ob^h DVD oblibující 5 části dle specifikaci níže, každá ča^t ve dvou jazykových verzích, 
překlad a titulky, grafika dvoujazyčného menu, kompletace, DVD authoring, produkce, 
doprava.

Obsah DVD

Reklamní sputy 

Mazev kapitoly, grafika 

Léto

1*

Zima

Sportovní akce 201b 

Název kapitoly, grafika

Sestřih sporlú^obcťnť 

Sestřih z akci dle sportů 

Konec: logo, hashtag

2.

V> hodnoceni titulu náměstkem Petrem Dolin ke m

Název kapitole , grafika

Rozhovor s radním Polínkem

Prostřihy $ iníografikou, případně ilustráky

Konec: logo, hashtag

3.

2



Ambasadoři4,

Název kapitoly, grafika 

Intogralika med a Ilo trky s porto1VCQ

Přidat /dra via? (na konec nějakou pěknou, například od Slukové-Nausch) 

Konec: ’cg' ‘r hashtag

’\C CS v Praze

Prostřihy na delegac i

Doplnit záběry z Loiné, případně infogrůiikou, která se Hnevejde do Dolinkj'

Pokud to nebude vypadal dobře, dáme delegaci do rozhovoru Dolínka jako 

ilustrační /álvry. připadne do sestřihů sportů v kapitole druhé

2. I ena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena /.a předmět plněni bez daně / přidané hodnoty (dále jen „DPH i je 

stanovena jako smluvní od mém ve vý£i ví 000.- Kč. Tato cenu je cenou maximální 

a ne překročíte lnou. V této řasíce jsou zahrnuA veškeré náklady Dodavatele 

vyna ložené v souvialosti s reál i/ad podmětu plněni* a to zejména náklady na 

administrativní práce, na telekomunikfloe a poštovní styk v České republice a cas 

strávený na cesté za účelem konzultaci při /pracováni předmětu plněni na území 

hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných prá\ nich předpisu. 
Cena včetně DtsH cini 110 110,* Kč,

3. plateb ni po dmink yi

34. Cena ífl předmět plněni bude účtována Objednateli na základé vystaveného 

daňového doklajli (faktury} Jednorázová platba po předáni předmětu plnění, 
Faktura musí byl vystavena nejpozdéjj do 14 dnú ode dne splněni předmětu 

objednávky. Stí učisti faktury musí být podrobný rozpte konkrétné uskutečněného 

plněni.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (viz či. 4.2, j. Dnem 

uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí předmětu plnění.
3.3 Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3



3.4 faktura bude doručeni na adresu pracoviště ObjťJnaEelť uvedenou v záhlaví 
objednávky,

3 5, Splatnost1 iktury tvíde stanovena na minimálně 2\ dnů

3.6. Vystavená faktura musí mít veškerá náležitosti dailtn ého dokladu ve smyslu zákona 

č. 23Ei 2004 bb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a mu.si 
Obsahoval minimálně tyto údaje;

ai označeni Objednatele a Dodavatele, jejích sídla, jejich ICO a DlC, bankovní 

spojeni a udai o zápisu v obchodním, ílvnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

t) čisto faktury. den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni 
a fakturovanou částku,

á) základ dané (DPH), *azbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, Stvrzující oprávněnost a iormalni a věcnou správnost faktury,

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí byt stanovena opět na 

minimálně 21 dmi.

3,K. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedeny u banky Ce-skv republke, specifikovaný v této objudnáviu. Ke 

Splněni závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

i. Stanovený termín a qnisto piťjěnii

4,l.Fředmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat nej po zdej i do 31. 
3, 2017.

% Smluvní sankce-

3.1. i5i: prodleni Dodavatele* předáním předmětu plněni dle článku L. této objedná v ky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 zina*imální ceny 

předmětu plněni včetně DPH stanovené v článku 1. teto objednávky za každ) 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni teto povinnosti*

5JLDodavatel je povjm-n smhn ni pokutu uhradit na vý/v u Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručeni.

4



5,3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně/a provedeni veřejní: zakázky,

5 1. Zaplaceni ni smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu ujmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

t>. Palat podmínky:

o L Smluvní strany léto objednávky výslovné souhlasí s tím, ab\ lato objednávka byla 

uvedena \ Centrální evidenci smlu\ (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předaném, číselné 

označeni léto objednávky, datum jejího podpisu a její text*

6,2.Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství vc smyslu é 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užili a zveřejněni bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek

6.3. Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky 

v registru smluv dle zákona č, 340,2015 Sb-, o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o regiatru smluv (zákon o registru 

smluv) zajisti hl, m. Praha.

o,4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz treíi osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k 

informaci ni, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s lim aby veškeré informace 

obsažené v léto objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třel i m 

osobám, pokud o nc po/adaji

6.5.Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č, 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 

Správě a o/méně některých zákonů (zákon o finanční kontrolo), vc zněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislost] 5 úhradou zbo/l nebo du/cb a veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie Toto spolupůsobeni je po\inen zajistit iu svých 

případných subdodavatelů,

6 6 Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv sve pohledávky z teto objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7, Pro připadne spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele,

6.tf.Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, /nich/ jeden obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel.

5



6-9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7. Licenční ujednání - DDodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) 

dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to 

vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby 

Objednatel předmět plněni upravoval a zpracovával.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 7 dní, 
jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem
--

Hlavní město Praha
str.V. hlavního města Prahy 

«nuiwkac© a marketingu
Mariánské nám. 2, 1 to 01 Praha 1

Za Objednatele:
lT» \v

Ing, Jana Berková 

Ředitelka OKM MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

SEVEN OAYS^ 5evar> Dayi Ag^ocy, s ■.«. 
Napami lysoopniia?Vi-V Praze dne

Za Dodavatele:

Martin jšíráčank, jednatel

6


